Réf SEMCO
Normandie
14 Calvados
MAIRIE DE CAEN 14000 CAEN
SAFAUR 14000 CAEN
SAINT MARTIN PAYSAGE 14000 CAEN
COMM. D'AGGLO CAEN LA MER 14000 CAEN

VIKAT

COGETAT IMMOBILIER

DDEA CALVADOS

CONSEIL GENERAL DU CALVADOS
RAMETTE ET FILS PAYSAGE
MAIRIE DE GLOS

MAIRIE DE LISIEUX

MAIRIE DE MONDEVILLE
LECOUFLE PROLIANS

EIFFAGE TP OUEST

BATI SERVICES SIGNALISATION
VALLOIS NORMANDIE

AGENCE DAVID

INGE-INFRA

MAIRIE DE TROUVILLE SUR MER
GESTRIM COGETAT

MAIRIE DE CABOURG

SvB

SNEC

VILLE DE DOUVRES LA DELIVRANDE
SA HLM FOYER NORMAND
AGTP

MAIRIE DE SOLIERS
METALU-PLAST

OXALIS PAYSAGES

MATEX ENVIRONNEMENT
MAIRIE DE HONFLEUR

S.E.IP.

27 Eure
VILLE D'EVREUX
COMPAGNIE NORMANDE DE CLOTURES
COLAS IDFN
SOCMA-GRI
GEORGES BORDELET
1D VERDE
LE VAUDREUIL
NOLENT CLOTURES
MAIRIE DU NEUBOURG
JULLIEN PAYSAGES SARL
ABC JARDINS
GATINE TP
EUROCLO
AXE SIGNALISATION ROUTIERE
SETIN QUINCAILLERIE
ETS BOSMY
NORMANDIE CLOTURES
MAIRIE DE PONT AUDEMER
STE ROMAIN DE TRAVAUX PUBLICS
CTE DE CNES DE PONT AUDEMER
CLOTURES BATAILLE
MAIRIE D'EZY SUR EURE
VERT ET BLEU
SECURITE ENVIRONNEMENT SARL
LASCAUX SARL
CLOTURES ET PORTAILS DE L'EURE
PRESTA-METAL SARL
MULTICLO

50 Manche
POINTP
LECOUFLE PROLIANS SAS
MAIRIE DE SAINT-LO
VILLE DE CHERBOURG OCTEVILLE
SNEC
MAIRIE DE TOURLAVILLE
LECOUFLE PROLIANS
MASTELLOTTO
RABONI LDP
MANCHE ECHAFAUDAGE SIGNALISATION
MAIRIE DE ST-JAMES
MAIRIE BREHAL
AVRANCHES ESPACES VERTS
MANCHE ECHAFAUDAGE SIGNALISATION

14000  KENITRA

14005  CAEN CEDEX

14035  CALVADOS CEDEX

14035  CAEN CEDEX 01

14100  LISIEUX

14100 GLOS

14107  LISIEUX

14120  MONDEVILLE

14120  MONDEVILLE

14120  MONDEVILLE

14123 FLEURY SUR ORNE

14130  SAINT HYMER

14160 DIVES SUR MER

14200  HEROUVILLE SAINT CLAIR
14360  TROUVILLE SUR MER
14390 CABOURG

14390 CABOURG

14400  STLOUP HORS

14402  BAYEUX CEDEX

14440  DOUVRES LA DELIVRANDE
14460  COLOMBELLES

14540  GARCELLES SECQUEVILLE
14540  SOLIERS

14540  SOLIERS

14540 ST AIGNAN DE CRAMESNIL
14570  CLECY

14600  HONFLEUR CEDEX

14840  DEMOUVILLE

27000  EVREUX

27000  EVREUX

27100 VAL DEREUIL

27100  LE VAUDREUIL

27100  LE VAUDREUIL

27103 VAL DE REUIL CEDEX
27109  LEVAUDREUIL

27110  MARBEUF

27110  LENEUBOURG

27120  PACY SUR EURE

27180 ST SEBASTIEN DE MORSENT
27180  LES BAUXSTE CROIX
27200  VERNON

27330  GISAY LA COUDRE

27340  MARTOT

27430  ANDE

27490  FONTAINE HEUDEBOURG
27500  PONT AUDEMER

27500  PONT AUDEMER

27500  PONT-AUDEMER

27503  PONT AUDEMER CEDEX
27530  EZY SUR EURE

27560 ST SIMEON

27600 ST AUBIN SUR GAILLON
27600  SAINT AUBIN SUR GAILLON
27930  GRAVIGNY

27950 ST MARCEL

27950 ST MARCEL

50000 STLO

50009  SAINT LO CEDEX

50010  SAINT-LO CEDEX

50100 CHERBOURG OCTEVILLE
50110  TOURLAVILLE

50110  TOURLAVILLE

50110  TOURLAVILLE

50120  EQUEURDREVILLE

50120  EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE
50120  EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE CEDEX

50240  STJAMES
50290  BREHAL
50300  AVRANCHES
50340  TREAUVILLE

ROL NORMANDIE

CEGELEC OUEST

PRO MAT COLLECTIVITES

SAS HARDY

CENTRE D'AIDE POUR LE TRAVAIL

61 Orne
R2C
VERSERON S.A
BAURES
MAIRIE D'ARGENTAN
COMMUNE DE MARMOUILLE
DDE DE SEES
VILLE DE LA FERTE-MACE

76 Seine Maritime
VILLE DE ROUEN
DREAL HAUTE NORMANDIE
VILLE DE ROUEN
GILLOT LARCHER SAS
CTE AGGLO HAVRAISE
TOFFOLUTTI
CETE NORMANDIE CENTRE
DESCOURS ET CABAUD
MAIRIE DE MONT SAINT-AIGNAN
MILLERY
OUEST SIGNALISATION MARQUAGE
LODIS
STE QUILLE
MAIRIE DE DIEPPE
VILLE DE BOLBEC
VALLOIS NORMANDIE
MAIRIE DE GRUCHET-LE-VALASSE
ENVIRONNEMENT SERVICE
CREAVERT SA
DRANGUET - LOPES
KANGOUROU SIGNALISATION NORMANDIE
SPAPA
VILLE DE CAUDEBEC LES ELBEUFS
STEEV
EBTP
MAIRIE DES AUTHIEUX
NORDITEC
VILLE DE CANTELEU
FOURCADE SAS
ASS DES COMMERCES DE FECAMP
VILLE DE BIHOREL
AXIMUM
PAYSAGES DE L'ESTUAIRE
DISTRICT DE PALUEL
MAIRIE DE CAUDEBEC EN CAUX
COMMUNE DE RIVES EN SEINE
TOP SIGNALISATION
CLOSEINE
SIGNATURE
MAIRIE DE GRAND-COURONNE
ROUSSEAU SAS
VILLE DE LE HAVRE
STE NLE DE SAUVETAGE EN MER
DESCOURS ET CABAUD NORMANDIE
COMMUNE DE TOURVILLE LA CHAPELLE
EIFFAGE
LASER EQUIPEMENT
CUILLER FRERES SA
CLOTURES SERRURERIE BERRENGER
MONSIEUR CREVECOEUR PATRICK
AEROPORT DE PARIS
S.ER.C.
POTEL NORMANDIE ROUTIERE
MAIRIE DE BACQUEVILLE
ROBERT CARTIER
APPIA HAUTE-NORMANDIE
GAGNERAUD CONSTRUCTION
VIAFRANCE NORMANDIE
LORGERIL MILLOUR SAS
SIGNALFAST
EUROVIA DIEPPE
JEAN LEFEBVRE NORMANDIE
VILLE D'ARQUES-LA-BATAILLE
COLAS NOTRE DAME DE BONDEVILLE
ENTREPRISE DEVAUX

50401
50407
50410
50600
50890

61006
61120
61178
61200
61240
61500
61600

76000
76032
76037
76059
76085
76120
76121
76121
76130
76143
76150
76160
76175
76200
76210
76210
76210
76230
76230
76240
76300
76302
76320
76320
76340
76350
76360
76380
76390
76400
76420
76420
76430
76450
76490
76490
76520
76530
76530
76530
76550
76600
76600
76600
76630
76650
76650
76650
76660
76660
76675
76700
76710
76730
76770
76801
76801
76802
76860
76870
76880
76880
76880
76960
76960

GRANVILLE CEDEX
GRANDVILLE CEDEX

PERCY

SAINT HILAIRE DU HARCOUET
CONDE SUR VIRE

ALENCON CEDEX
VIMOUTIERS
MONTPELLIER CEDEX 01
ARGENTAN
MARMOUILLE

SEES

LA FERTE MACE

ROUEN

ROUEN CEDEX

ROUEN CEDEX 1

LE HAVRE CEDEX

LE HAVRE CEDEX

LE GRAND QUEVILLY

LE GRAND QUEVILLY

LE GRAND QUEVILLY

MONT ST AIGNAN

PETIT QUEVILLY

SAINT JEAN DU CARDONNAY
DARNETAL

ROUEN CEDEX

DIEPPE

BOLBEC

MIRVILLE
GRUCHET-LE-VALASSE
QUINCAMPOIX
QUINCAMPOIX
BONSECOURS

SOTTEVILLE LES ROUEN
SOTTEVILLE LES ROUEN
CAUDEBEC LES ELBEUFS

ST PIERRE LES ELBEUF
BLANGY SUR BRESLE

LES AUTHIEUX / LE PORT ST OUEN
BARENTIN

CANTELEU

AUMALE

FECAMP

BIHOREL

BIHOREL

EPRETOT

CANY BARVILLE

CAUDEBEC EN CAUX

RIVES EN SEINE

LES AUTHIEUX S/ LE PORT ST OUEN
GRAND COURONNE

GRAND COURONNE
GRAND-COURONNE
OFFRANVILLE

LE HAVRE

LE HAVRE

LE HAVRE

TOURVILLE LA CHAPELLE

LE PETIT COURONNE

PETIT COURONNE

PETIT COURONNE
LONDINIERES

FRESNOY FOLNY

PARIS CEDEX

HARFLEUR

BOSC GUERARD
BACQUEVILLE EN CAUX
MALAUNAY

SAINT ETIENNE DU ROUVRAY CEDEX
ST ETIENNE DU ROUVRAY
SAINT ETIENNE DU ROUVRAY CX
LONGUEIL

GAILLEFONTAINE

ARQUES LA BATAILLE
ARQUES LA BATAILLE
ARQUES-LA-BATAILLE
NOTRE DAME DE BONDEVILLE
NOTRE DAME DE BONDEVILLE



